San Bernadino-San Gottardo-Oberalppass

Ubersicht: 411.1 Kilometer (5 Stunden)

km Anweisung Teilstrecke Richtung
0.0 | Abfahrt Oberriet auf 13 [Staatsstrasse] (Siid) 0.9 km
0.9 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 0.8 km
Rheinstrasse
1.8 | RECHTS abbiegen (Siidwest) auf Auffahrt 0.5 km Chur / Sargans
2.2 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Auffahren auf E43 [A13] 118.7 km
120.9 | Ausfahrt 32, weiter RECHTS auf Auffahrt [San Bernardino 0.4 km San Bernardino Pass
Pass]
121.3 | RECHTS halten (Stidwest) auf ortliche Strafie(n) 0.3 km
121.6 | Weiter GERADEAUS auf 13 7.9 km
129.5 | Bei San Bernardino, Passo del 2065m, auf 13 [Passo 7.3 km
del San Bernardino] (Siidwest) bleiben
136.8 | Bei San Bernardino, auf 13 [San Bernardino] (Ost) 2.6 km
bleiben
139.4 | Bei San Bernardino 50A, 6565 Mesocco, Schweiz, auf 6.6 km
13 (Siid) bleiben
146.1 | Bei Pian San Giacomo, auf 13 [Pian San Giacomo] (Siid) 4.7 km
bleiben
150.7 | Bei Mesocco, auf 13 [Cremeo] (Siid) bleiben 7.8 km
158.6 | Bei Cabbiolo, auf 13 [Quartier Nef] (Siidwest) bleiben 1.9 km
160.5 | Bei Lostallo, auf 13 [Ca di Piva] (Siid) bleiben 5.4 km
166.0 | Bei Cama, auf 13 [Strada Cantonale] (Siid) bleiben 10.4 km
176.4 | Bei Lumino, auf 13 [Piazza della Chiesa] (West) 1.7 km
bleiben
178.1 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung Via 0.4 km
Cantonale
178.5 | Weiter GERADEAUS auf Via Corogna 0.2 km
178.7 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 2 [Via San 4.0 km
Gottardo]
182.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2 6.4 km
[Strada Cantonale]
189.0 | RECHTS halten (Nord) auf értliche Strafie(n) 0.1 km
189.1 | Bei Osogna, auf ortliche Strafde(n) (Nordwest) bleiben 0.1 km
189.3 | RECHTS abbiegen (Nord) auf 2 [Osogna Ovest] 5.2 km
194.4 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 2 [Via 0.2 km
Generale Guisan]
194.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung Via 1.1 km
Iragna
195.8 | RECHTS abbiegen (Nord) auf ortliche Strafde(n) 0.2 km
195.9 | RECHTS halten (Nord) auf 6rtliche Strafe(n) 0.3 km
196.3 | Neuer Strafdenname: Ab hier 416 0.2 km
196.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 6rtliche 0.2 km
Strafde(n)
196.7 | RECHTS halten (Nordwest) auf ortliche Strafde(n) 0.1 km
196.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 2 1.4 km
[Pasquerio]
198.3 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt DRITTE in Richtung 2 3.1km
201.3 | Bei Bodio, auf 2 [Bodio] (Nordwest) bleiben 15.0 km
216.3 | Bei Faido, auf 2 [Faido] (West) bleiben 9.8 km
226.1 | Bei Ambri, auf 2 [Ambri] (West) bleiben 6.9 km
233.0 | Bei Airolo, auf 2 [Airolo] (West) bleiben 1.8 km
234.8 | LINKS abbiegen (West) auf 2 4.0 km




238.7 | RECHTS halten (Nordost) auf Auffahrt 0.3 km
239.0 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf drtliche Strafie(n) 0.3 km
239.3 | LINKS halten (Siid) auf értliche StrafRe(n) 40 m
239.3 | LINKS halten (Siid) auf értliche StrafRe(n) 1.7 km
241.1 | LINKS halten (Nord) auf Tremola 4.2 km
245.3 | Bei St. Gotthardpass / Tremola 2106m, auf Tremola 1.1 km
(Siid) bleiben
246.4 | RECHTS halten (Nord) auf értliche Strafde(n) 90 m
246.4 | Bei St. Gotthardpass 2106m, auf dértliche Strafde(n) 10 m
(West) bleiben
246.5 | RECHTS halten (West) auf Auffahrt 0.2 km
246.7 | RECHTS halten (Nord) auf 2 8.9 km
255.5 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 19 [2] 0.1 km
255.7 | Bei Hospental, auf 19 [2] (Ost) bleiben 2.1 km
257.7 | RECHTS abbiegen (Ost) auf 19 [Gotthardstrasse] 0.7 km
258.4 | Bei Andermatt, auf 19 [Gotthardstrasse] (Ost) bleiben 0.4 km
258.8 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 19 10.7 km
[Oberalpstrasse]
269.5 | Bei Oberalppass 2046m, auf 19 [Oberalppass] (Ost) 20.7 km
bleiben
290.2 | Bei Disentis/Mustér, auf 19 [Via Alpsu] (Ost) bleiben 0.1 km
290.3 | LINKS abbiegen (Ost) auf 19 [Via Sursilvana] 37.3 km
327.6 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ZWEITE in Richtung 19 1.1 km
[Stradun Cantunal]
328.7 | Weiter RECHTS auf Auffahrt 0.2 km
328.9 | RECHTS halten (Ost) auf Promenada 1.9 km
330.8 | Neuer Strafdenname: Ab hier Via Nova 0.5 km
331.3 | Bei Flims, auf Via Nova (Ost) bleiben 1.7 km
333.1 | RECHTS halten (Ost) auf Auffahrt 0.4 km
333.4 | Weiter GERADEAUS auf 19 [Via Nova] 8.5 km
342.0 | Weiter GERADEAUS auf Auffahrt 0.3 km Chur
342.3 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Auffahren auf E43 [A13] 32.5 km
374.8 | *Gebiihrenpflichtige Strafde* Ausfahrt 11, weiter RECHTS 34.0 km A13 / E43 / Miinchen / St. Margrethen /
auf Auffahrt [A13] Vaduz / Feldkirch / St. Gallen
408.9 | Ausfahrt 5, weiter RECHTS auf Auffahrt [Oberriet] 0.4 km Oberriet / Meiningen / Riithi
409.3 | LINKS abbiegen (Nordwest) auf Rheinstrasse 0.8 km
410.2 | Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung 13 1.0 km
[Staatsstrasse]
411.1 | Ankunft Oberrietl




